Общество с ограниченной ответственностью ТД «Айшель»

ОГРН 1220700005900; ИНН 0700007241; КПП 070001001

360016, КБР, г. Нальчик, ул. Тырныаузская, д. 28

Телефон: +7 (996) 330 07 71

Почта: aishel.td@gmail.com

Руководителю

Коммерческое предложение

Здравствуйте!

У нас для Вас предложение, мимо которого сложно пройти: бытовая
химия Tany Plus— турецкое качество, сильный спрос, очень выгодные
цены.

Почему стоит обратить внимание на наш продукт?

— Снижение цен до –28% за счёт грамотной оптимизации логистики.
— 3 уровня цен— под любой формат торговли;
— Полная маркетинговая поддержка: реклама, материалы, акции для
покупателей. Примеры можете посмотреть в прикреплённых файлах.
— Доставка в любой регион России — быстро и без лишних затрат.
— Гарантируем стабильные поставки продукции в любых объёмах — без
сбоев и задержек.
— Вся продукция сертифицирована. Имеются все необходимые
документы.
— Работаем с НДС.

Tany Plus — молодой, активно растущий бренд. Мы делаем всё, чтобы
вам было максимально просто поставить товар на полку и быстро начать
продажи.

Ознакомьтесь с актуальным прайсом в приложении. Уверены, цены вас
приятно удивят.

С уважением,

Исполнительный
директор ООО ТД "Айшель" Мурзаканов Рамазан Резуанович